
 

Ispettorato territoriale di Cagliari – Oristano 

Si rende noto che la Commissione dell’esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Consulente del lavoro ha concluso i lavori di valutazione degli elaborati dei candidati che hanno partecipato 

alle prove scritte di diritto del lavoro e di diritto tributario svoltesi nei giorni 06 e 07 settembre 2016.  

Sono stati ammessi alle prove orali n. 15 candidati, che saranno convocati a mezzo di raccomandata AR. 

Estratta la lettera alfabetica “ V ”, le prove orali si svolgeranno, nei giorni 21 e 22 marzo 2017, sulla base del 

seguente ordine ed orario presso la sede dell’ Ispettorato Territoriale del Lavoro di Cagliari, via E. Pirastu 2 

Giorno 
convocazione 

Ore Nominativo candidato 

21/03/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/03/2017 

11,30 

 

 

 

15,00 

 

 

 

 

 

 

10,00 

ADAMO Pierpaolo 

BOI Federica 

DEIDDA Alberto 

DEIDDA Valentina 

DEMONTIS Elena 

DESOGUS Marco 

FADDA Alessia 

FIGUS Antonio 

LOI Michele 

MEREU Sara 

MUREDDU Aida 

MURGIA Chiara Anna 

PILLONI Marta 

PORCU Silvia 

QUAQUERO Nicoletta 

 

I candidati non ammessi, che non riceveranno la suddetta comunicazione, potranno richiedere informazioni 
presso l’Ispettorato del lavoro di Cagliari ovvero trasmettere nota scritta via e-mail all’indirizzo:  

ITL.Cagliari-oristano@ispettorato.gov.it 

mailto:ITL.Cagliari-oristano@ispettorato.gov.it

